[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 014/99/CM

      Excelentíssima Senhora Presidente:

        CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Louveira mantém convênios com Supermercados e Farmácias de nosso Município;

CONSIDERANDO que os referidos convênios permitem que os servidores da Municipalidade efetuem suas compras, até determinada porcentagem, com desconto em folha de pagamento;

                                        REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Chefe do Executivo, solicitando deste resposta às seguintes indagações  :

1. Com quais Supermercados e Farmácias de nosso Município a Prefeitura mantém convênio ?

2. Qual a porcentagem que pode ser gasta, por servidor, nestes convênios ou qual o critério para compras ?

-2-

3. Encaminhar a este Vereador, comprovante de pagamento da Prefeitura Municipal aos Supermercados e Farmácias conveniadas, dos três últimos meses pagos.

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 01 de Março de 1999.

       Prof. ROBERTO HENRIQUE DO PRADO

         Vereador

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

Vereadora